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6 lutego 2020 
 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 

FORSAL.PL 
Czternastka dla nauczycieli się kurczy. Dodatek tylko dla wybranych 

Wyższa kwota za wychowawstwo i nowy dodatek na start w niektórych 

gminach obniżyły jednorazowe świadczenia uzupełniające. Wciąż jednak wiele 

z nich nie radzi sobie z zapewnianiem średniej płacy dla nauczycieli. 

https://forsal.pl/praca/aktualnosci/artykuly/1452436,czternastka-dla-nauczycieli-

sie-kurczy-dodatek-tylko-dla-wybranych.html 

 

INFOTRAM.PL  
Tramwaje dla Częstochowy trochę mniej opóźnione 

W bydgoskiej firmie PESA trwa produkcja dziesięciu nowoczesnych składów 

tramwajowych, przeznaczonych dla Częstochowy. Pierwszy z nich powinien 

dotrzeć do miasta jeszcze w marcu. 

http://infotram.pl/tramwaje-dla-czestochowy-troche-mniej-

opoznione_more_120991.html 

 

 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
PKP bierze się za budowę nowego dworca 

W środę przedstawiciele PKP i władz Częstochowy nagrodzili laureatów 

konkursu architektonicznego na projekt nowego dworca. Teraz kolejarze biorą 

się za robotę i zapowiadają, że nowy dworzec będzie gotowy pod koniec 2022 r.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25668784,czestochowa-

pkp-bierze-sie-za-budowe-nowego-dworca.html?disableRedirects=true 

 
Straż Miejska w Częstochowie. Mieszkańcy dzwonili 18 332 razy 

Straż Miejska w Częstochowie podsumowała swą działalność w 2019 r. Ze 

statystyki wynika, że funkcjonariusze zareagowali na 18 332 telefoniczne 

zgłoszenia od mieszkanek i mieszkańców Częstochowy. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,89625,25668517,straz-miejska-

czestochowa-mieszkancy-dzwonili-18332-razy.html?disableRedirects=true 
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W Częstochowie wychowawcy przedszkolaków doczekali się podwyżki. 

Miasto zrównało ich z wychowawcami ze szkół 

–  Żeby nie było niesprawiedliwości – tłumaczy rzecznik urzędu miasta decyzję 

o podniesieniu dodatku za wychowawstwo w przedszkolach i zrównaniu go z 

dodatkiem otrzymywanym przez wychowawców w szkole. Właśnie weszła w 

życie uchwała rady w tej sprawie. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25664071,w-

czestochowie-wychowawcy-przedszkolakow-doczekali-sie-

podwyzki.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Wręczono nagrody za projekt dworca kolejowego w Częstochowie  

W częstochowskim Ratuszu uroczyście wręczono nagrody w konkursie na 

opracowanie koncepcji architektonicznej obejmującej dworzec Częstochowa 

Główna oraz zabudowę i zagospodarowanie terenu jego otoczenia.  

https://dziennikzachodni.pl/wreczono-nagrody-za-projekt-dworca-kolejowego-

w-czestochowie-zdjecia/ar/c1-14765538 

 

Szkoła rodzenia w Częstochowie jednak będzie działała 

Jeszcze w projekcie budżetu Częstochowy na 2020 rok nie było pieniędzy na 

szkołę rodzenia w Miejskim Szpitalu Zespolonym. 

https://plus.dziennikzachodni.pl/szkola-rodzenia-w-czestochowie-jednak-

bedzie-dzialala/ar/c1-14765610 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Płyta naszych artystów z szansą na Fryderyka  

Płyta Chóru Filharmonii Częstochowskiej Collegium Cantorum „Romuald 

Twardowski. Sacrum. Profanum” ma szansę na tegorocznego Fryderyka. 

Została nominowana w kategorii Album Roku Muzyka Chóralna. 

Wniesione odwołanie nie wstrzymuje biegu procedury przetargowej  

Klub Raków Częstochowa zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią opublikował 

swoje stanowisko w sprawie przebudowy stadionu przy ul. Limanowskiego 83. 

„Czerwono – Niebiescy” pozostają w stałym kontakcie z przedstawicielami 

PZPN oraz Komisją Licencyjną i Zarządem Polskiego Związku Piłki Nożnej. 

Klub zapewnia ponadto, że docenia zaangażowanie władz miasta.  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Nowy dworzec PKP w Częstochowie. PKP nakreśliły harmonogram 

inwestycji  
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W środę, 5 lutego w Ratuszu Miejskim wręczono nagrody w konkursie na 

koncepcje architektoniczną dworca głównego w Częstochowie oraz 

zagospodarowania jego otoczenia. PKP S.A. przedstawiły także harmonogram 

inwestycji. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34563,nowy-dworzec-pkp-w-czestochowie.-

pkp-nakreslily-harmonogram-inwestycji--zdjecia- 

 

W ,,Dąbrowskim” wyremontują dach 

Do 25 lutego miasto czeka na oferty w przetargu na remont dachu VI Liceum 

Ogólnokształcącego im. J. Dąbrowskiego. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/34564,w--dabrowskim--wyremontuja-

dach 

 

Pierwszy z dziesięciu Twistów 2.0 dla Częstochowy prawie gotowy. Testy w 

marcu 

W bydgoskiej Pesie trwa produkcja nowoczesnych składów tramwajowych 

Twist 2.0 dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego. Pierwszy 

egzemplarz jest już prawie gotowy. W Częstochowie ma być w marcu. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34562,pierwszy-z-dziesieciu-twistow-2.0-dla-

czestochowy-prawie-gotowy.-testy-w-marcu--zdjecia- 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Częstochowscy radni zabezpieczyli pieniądze na modernizację stadionu 

Rakowa 

To ruch niezbędny by móc ubiegać się o dotację z Ministerstwa Sportu. 

Włodarze miasta liczą na 10 milinów złotych wsparcia z resortu, wtedy 

samorząd uruchomi 7,5 mln 

https://www.radiojura.pl/czestochowscy-radni-zabezpieczyli-pieniadze-na-

modernizacje-stadionu-rakowa.html 

 

TV. ORION 
O krok od tragedii 

Od kilku dni media żyją informacją o ciężarnej kobiecie, która przez swoją 

nieuwagę znalazła się pod kołami nadjeżdżającego tramwaju. Kobiecie na 

szczęście nic się nie stało, jednak niewiele zabrakło, by doszło do tragedii. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/o-krok-od-tragedii/ 
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